EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO DE CONCURSO PÚBLICO

DISPÕE SOBRE A HOMOLOGAÇÃO

DO CONCURSO PÚBLICO – EDITAL

N° 02/2022.

A Prefeitura do Município de Santana de Parnaíba, Estado de São

Paulo, à vista do Resultado Final apresentado pela Comissão, HOMOLOGA o

Concurso Público – Edital n° 02/2022, para preenchimento dos Cargo de

Analista em Comunicação Social, Analista em Geoprocessamento, Arquiteto,

Assistente Social, Biólogo, Comprador, Contador, Desenhista Técnico,

Engenheiro Agrônomo, Engenheiro Ambiental, Engenheiro Civil, Engenheiro

Elétrico, Engenheiro Sanitarista, Fiscal de Obras, Intérprete de Libras, Jornalista,

Médico Veterinário, Nutricionista, Professor de Educação Básica I – PEB I (todas

as Disciplinas), Professor de Educação Básica II – PEB II (todas as Disciplinas),

Professor de Educação Básica II – PEB II – Educação Especial – Deficiência

Auditiva, Professor de Educação Básica II – PEB II – Educação Especial –

Deficiência Intelectual, Professor de Educação Básica II – PEB II – Educação

Especial – Deficiência Visual, Psicopedagogo, Técnico em Meio Ambiente,

Técnico Tributário e Turismólogo

REGISTRE-SE,
PUBLIQUE-SE

E
CUMPRA-SE.

Santana de Parnaíba/SP, 20 de maio de 2022.

ANTONIO MARCOS BATISTA PEREIRA
PREFEITO

JOÃO MARCOS DOLABANI PORT
SECRETÁRIO DE ADMINISTRAÇÃO